
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на шест језика: српском, 
мађарском, словачком, румунском, 

русинском и хрватском.
– Рукописи се не враћају: – 

Огласи по тарифи

Нови Сад 

13. јул 2016.

Број 42            Година LXXII

Годишња претплата 7.300 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 1.

ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyarszo.com

693.

На основу члана 3. Одлуке о примањима посланика у Скупштини  
Аутономне покрајине Војводине („Службени лист АПВ” број: 54/14 и 
4/15) и   члана 70. Пословника о раду Скупштине Аутономне покраји-
не Војводине, („Службени лист АПВ” број: 37/14 и 54/14), Одбор за ад-
министративна и мандатна питања Скупштине Аутономне покрајине 
Војводине, на седници  одржаној 18. јула 2016. године,  je донео 

О Д Л У К У
О  ДОПУНАМА  ОДЛУКЕ О  

ПОСЛАНИЦИМА  У РАДНОМ ОДНОСУ   
У СКУПШТИНИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ

ВОЈВОДИНЕ

Члан 1.

У Одлуци о посланицима у радном односу у Скупштини Ауто-
номне покрајине Војводине („Службени лист АПВ” број: 36/2016 
и 39/2016), у члану 1. став 1  додају се  алинеје :

 
„ - Дмитар Станишић, председник Одбора за  европске инте-

грације и међурегионалну сарадњу, 
-	 Боре Кутић,  председник Одбора за  сарадњу са одборима На-

родне Скупштине у остваривању надлежности покрајине .“

Члан 2.

	 Ову одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне покраји-
не Војводине”.

ОДБОР ЗА АДМИНИСТРАТИВНА И МАНДАТНА ПИТАЊА 
СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

18 Број: 020-23/16
Нови Сад, 18. јули.  2016. године

Председник одбора
Милан Влаисављевић,с.р.

694.

На основу члана 21. алинеја 4 Одлуке о организацији и раду 
Службе Скупштине Аутономне Покрајине Војводине („Служ-
бени лист АПВ”, број 28/12) и члана 70. Пословника о раду 
Скупштине Аутономне покрајине Војводине („Службени лист 
АПВ”, број 37/14 и 54/14) Одбор за административна и мандатнa 
питања Скупштине Аутономне покрајине Војводине, на седници 
одржаној  08. јула 2016. године, донео је 

Р Е Ш Е Њ Е

О  РАЗРЕШЕЊУ ПОМОЋНИКА
ГЕНЕРАЛНОГ  СЕКРЕТАРА  СКУПШТИНЕ

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

I

Јелена Злојутро, дипломирани правник, разрешава се дужнос-
ти помоћника генералног секретара Скупштине Аутономне по-
крајине Војводине.  

II

Ово решење објавити  у „Службеном листу Аутономне по-
крајине  Војводине”.

ОДБОР ЗА АДМИНИСТРАТИВНА И МАНДАТНА ПИТАЊА
СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 

18 Број: 118-15/2016
Нови Сад,  08. јули  2016. године  

Председник одбора 
Милан Влаисављевић ,с.р.

695.

На основу чланова  10., 11. став 2 и 21. алинеја 4 Одлуке о 
организацији и раду Службе Скупштине Аутономне Покраји-
не Војводине („Службени лист АПВ”, број 28/2012) и члана 70. 
Пословника о раду Скупштине Аутономне покрајине Војводине 
(„Службени лист АПВ”, број : 37/2014 и 54/2014), Одбор за адми-
нистративна и мандатнa питања Скупштине Аутономне покраји-
не Војводине, на седници одржаној  08. јула  2016. године, донео је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ПОСТАВЉЕЊУ  ПОМОЋНИКА
ГЕНЕРАЛНОГ  СЕКРЕТАРА  СКУПШТИНЕ

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ  

I

Милан Антић ,  дипломирани економиста  из Новог Сада,  по-
ставља се за помоћника генералног  секретара  Скупштине Ауто-
номне покрајине Војводине са 08. јулом 2016. године.  

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Аутономне покраји-
не  Војводине”.

ОДБОР ЗА АДМИНИСТРАТИВНА И МАНДАТНА ПИТАЊА
СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 

18 Број:  112-92/2016
Нови Сад,  08. јули  2016. године  

Председник одбора 
Милан Влаисављевић ,с.р.

696.

На основу члана 26. став 2, чл. 35. и 36. став 2. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ”, број 37/14) и члана 12. став 1 Закона о управљању мигра-
цијама („Службени гласник РС”, број 107/12), Покрајинска влада, 
на седници одржаној 13.  јула  2016. године,  д о н е л а је



Страна 968 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 13. јул 2016.

О Д Л У К У
О  ИЗМЕНИ   ОДЛУКЕ

О ОБРАЗОВАЊУ 
ПОКРАЈИНСКОГ САВЕТА ЗА МИГРАЦИЈЕ

Члан 1.

У Одлуци о образовању Покрајинског савета за миграције 
(„Службени лист АП Војводине”, бр. 33/2015 и 38/2015), члан 4. 
мења се и гласи: 

„ За председника Савета, именује се:
-	 Предраг Вулетић, покрајински секретар за социјалну по-

литику, демографију и равноправност полова;

За заменика председника Савета, именује се:
-	 Огњен Бјелић, покрајински секретар за регионални раз-

вој, међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу;

За чланове Савета, именују се: 
1.	 Рајко Булатовић, помоћник покрајинског секретара за 

здравство; 
2.	 Синиша Радаковић, начелник Полицијске управе Нови Сад;
3.	 Ратко Бубало, представник Хуманитарног центра за ин-

теграцију и толеранцију;
4.	 Радомир Кукобат, директор Фонда за пружање помоћи 

избеглим, прогнаним и расељеним лицима;
5.	 Лидија Риц Рихтер, секретарка Црвеног крста Војводине;
6.	 Радован Дурутовић, директор Дирекције за робне резер-

ве Аутономне покрајине Војводине;
7.	 Андреја Стајшић, самостална стручна сарадница II у По-

крајинском секретаријату за социјалну политику, демо-
графију и равноправност полова.“

Члан 2.

Члан 6. мења се и гласи: 

„Стручне и административно-техничке послове за потребе Са-
вета, обавља Покрајински секретаријат за социјалну политику, 
демографију и равноправност полова.”

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
„Службеном листу Аутономне покрајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 022-427/2016
Нови Сад, 13. јул 2016. године

Председник
Покрајинске владе

Игор Мировић,с.р.

697.

На основу члана 32. став 1, тачка 8. и члана 36. став 6 Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ”, број 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној  13. 
јула 2016. године, д о н е л а  је

Р Е Ш Е Њ Е

I

ВИТОМИР ВУЧКОВИЋ разрешава се дужности подсекретара 
Покрајинског секретаријата за енергетику и минералне сировине.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 02-99/2016
Нови Сад, 13. јул 2016. године

Председник
Покрајинске владе

Игор Мировић,с.р.

698.

На основу члана 32. тачка 8, члана 36. став 6 Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ”, број 37/14) и члана 26. став 3. Покрајинске скупштинске 
одлуке о покрајинској управи („Службени лист АПВ”, бр. 37/14, 
54/14 – др. одлука и 37/2016),  Покрајинска влада, на седници одр-
жаној 13. јула 2016. године, д о н е л а је

Р Е Ш Е Њ Е

I

ВЛАДО КАНТАР поставља се за подсекретара Покрајинског 
секретаријата за финансије, на период од четири године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 02-155/2016
Нови Сад, 13. јул 2016. године

Председник
Покрајинске владе

Игор Мировић,с.р.

699.

На основу члана 32. тачка 8. и члана 36. став 6 Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинској влади  („Службени лист 
АПВ“, број: 37/2014) и члана 27 став 3 Покрајинске скупштин-
ске одлуке о покрајинској управи („Службени лист АПВ“, број: 
37/2014, 54/2014 – друга одлука и 37/2016), Покрајинска влада, на 
седници одржаној 13. јула 2016. године, д о н е л а је

Р Е Ш Е Њ Е

I

АЛЕКСАНДАР КРАВИЋ  разрешава се дужности помоћника 
покрајинског секретара за културу и јавно информисање дана 30. 
јуна 2016. године, због преласка на другу дужност.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 02-152/2016
Нови Сад, 13. јул 2016. године

Председник
Покрајинске владе

Игор Мировић,с.р.

700.

На основу члана 32. тачка 9. Покрајинске скупштинске одлуке о По-
крајинској влади („Службени лист АП Војводине”, број: 37/14), у скла-
ду са чланом 10. став 2 Покрајинске скупштинске одлуке о оснивању 



13. јул 2016.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 969

Покрајинског завода за спорт и медицину спорта („Службени лист АП 
Војводине”, брoj: 10/02 и 1/12) и у складу сa чланом 29. став 1 тачка 2. 
Статута Покрајинског завода за спорт и медицину спорта, Покрајинска 
влада, на седници одржаној 13. јула  2016. године, д о н е л а   је

Р Е Ш Е Њ Е

I

ДР НЕНАД СУДАРОВ из Новог Сада, разрешава се дужности 
директора Покрајинског завода за спорт и медицину спорта.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 022-438/2016
Нови Сад, 13. јул 2016. године

Председник
Покрајинске владе

Игор Мировић,с.р.

701.

На основу члана 32. тачка 12. Покрајинске скупштинске одлуке о 
покрајинској влади („Службени лист АП Војводине”, број: 37/14), а 
у складу с чл. 10. и 12. Покрајинске скупштинске одлуке о оснивању 
Покрајинског завода за спорт и медицину спорта („Службени лист 
АП Војводине”, брoj: 10/02 и 1/12), као и у складу сa чланом 27. Ста-
тута Покрајинског завода за спорт и медицину спорта, Покрајинска 
влада, на седници одржаној 13. јула  2016. године, д о н е л а   ј е

Р Е Ш Е Њ Е

I

ДР Данијел жупић именује се за директора Покрајинског заво-
да за спорт и медицину спорта, на период од четири године.

II
 
Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-

крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 022-439/2016
Нови Сад, 13. јул 2016. године

Председник
Покрајинске владе

Игор Мировић,с.р.

702.

На основу чл. 35. и 36. став 6 Покрајинске скупштинске одлу-
ке о Покрајинској влади („Службени лист АПВ”, број 37/2014) 
и члана 9. Одлуке о оснивању Фонда за подршку инвестиција у 
Војводини „Vojvodina Investment Promotion – VIP” („Службени 
лист АПВ”, број 14/04), Покрајинска влада, на седници одржаној 
13. јула 2016. године, д о н е л а   је    

Р Е Ш Е Њ Е

I

Тивадар Бунфорд, дипл. економиста - мастер из Суботице, раз-
решава се дужности члана Управног одбора Фонда за подршку 
инвестиција у Војводини „Vojvodina Investment Promotion – VIP”, 
на лични захтев.

II
 
Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-

крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 025-16/2016
Нови Сад, 13. јул 2016. године

Председник
Покрајинске владе

Игор Мировић,с.р.

703.

На основу члана 46. став 1 Закона о јавним предузећима 
(„Службени гласник РС”, број 15/2016) и члана 36. став 6. По-
крајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Сл. лист 
АП Војводине”, број 37/2014), Покрајинска влада, на седници одр-
жаној 13. јула 2016. године,                д о н е л а  је

Р Е Ш Е Њ Е

I

МИРКО АЏИЋ р а з р е ш а в а се дужности директора  Јавног 
водопривредног предузећа „Воде Војводине”, Нови Сад, на лични 
захтев.

II
 
Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-

крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 023-32/2016
Нови Сад, 13. јул 2016. године

Председник
Покрајинске владе

Игор Мировић,с.р.

704.

На основу члана 52. став 1 Закона о јавним предузећима 
(„Службени гласник РС”, број 15/2016), члана 32. тачка 12. и чл. 
35. и 36. став 6 Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској 
влади („Службени лист АПВ”, број 37/2014), Покрајинска влада, 
на седници одржаној 13. јула  2016. године,  д о н е л а  је

Р Е Ш Е Њ Е

I

ДИПЛ. ГРАЂ. ИНЖ. СЛАВКО ВРНЏИЋ и м е н у ј е се за вр-
шиоца дужности директора  Јавног водопривредног предузећа 
„Воде Војводине”, Нови Сад.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 023-33/2016
Нови Сад, 13. јул 2016. године

Председник
Покрајинске владе

Игор Мировић,с.р.



Страна 970 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 13. јул 2016.

705.

На основу члана 32. тачка 9. и чл. 35. и 36. став 6 Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ”, број: 37/14), а у вези са чланом 247. Закона о раду („Службе-
ни гласник РС”, брoj: 24/05, 61/05, 54/09, 32/13 и 75/14), Покрајин-
ска влада, на седници одржаној 13. јула 2016. године, д о н е л а је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Овлашћује се доц. др Зоран Гојковић, покрајински секретар 
за здравство, да у име оснивача закључује колективне уговоре 
код здравствених установа чији је оснивач Аутономна покрајина 
Војводина.

II
 
Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-

крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 031-230/2016
Нови Сад, 13. јул 2016. године

Председник
 Покрајинске владе

Игор Мировић,с.р.

706.

На основу чл. 35. и 36. став 6 Покрајинске скупштинске oдлуке 
о Покрајинској влади („Службени лист АПВ“, број 37/14), а у вези 
с чланом 18. Пословника о раду Покрајинске владе („Службени 
лист АПВ“, број 52/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 
13. јула2016. године, д о н е л а   је    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

ЧЛАНОВА  ОДБОРА ЗА 
ЕКОНОМСКА ПИТАЊА И БУЏЕТ 

I

У Решењу о именовању чланова Одбора за економска питања 
и буџет („Службени лист АПВ“, број: 40/16), тачка I мења се и 
гласи:

„I

У Одбор за економска питања и буџет, именују се: 

За председника: 
-	 Ђорђе Милићевић, потпредседник Покрајинске владе;

За заменика председника: 
-	 Иван Ђоковић, потпредседник Покрајинске владе и по-

крајински секретар за привреду и туризам;

За чланове: 
-	 Смиљка Јовановић, покрајинска секретарка за финан-

сије;
-	 Вук Радојевић, покрајински секретар за пољопривреду, 

водопривреду и шумарство;
-	 Огњен Бјелић, покрајински секретар за регионални раз-

вој, међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу.“ 

II
 
Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-

крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 02-151/2016
Нови Сад, 13. јул 2016. године

Председник
Покрајинске владе

Игор Мировић,с.р.

707.

На основу члана 69. ст 4. Закона о буџетском систему („Служ-
бени гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 
63/13-испр, 108/13, 142/14, 68/2015-др.закон и 103/2015), и члана 
36. став 6 Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади  
(„Службени лист АПВ”, брoj  37/14),  Покрајинска влада,  на   сед-
ници одржаној  13.  јула  2016. године,  д о  н  о  с  и 

Р Е Ш Е Њ Е
О УКИДАЊУ РЕШЕЊА О 
УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА

 ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ
 БРОЈ: 401-746/2016-71

1. УКИДА СЕ РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ број: 401-746/2016-71 од  1. јуна  2016. године.

2. О реализацији овог решења стараће се у оквиру својих на-
длежности Покрајински секретаријат за здравство и Покрајински 
секретаријат за финансије. 

3. Ово  решење објавиће се у  ‘’Службеном листу АП Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 401-746/2016-71-1
Нови Сад, 13. јул 2016. године

Председник
Покрајинске владе

Игор Мировић,с.р.

708.

На основу члана 69. ст 4. Закона о буџетском систему („Служ-
бени гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 
63/13-испр, 108/13, 142/14, 68/2015-др.закон и 103/2015), и члана 
36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској вла-
ди  („Службени лист АПВ”, брoj  37/14),  Покрајинска влада ,  на   
седници одржаној 13. јула 2016. године, д о  н  о  с  и 

Р Е Ш Е Њ Е
О УКИДАЊУ РЕШЕЊА О 
УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА 

ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
БРОЈ: 401-746/2016-51

1. УКИДА СЕ РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ број: 401-746/2016-51 од 01. јуна 2016. године.

2. О реализацији овог решења стараће се у оквиру својих на-
длежности Покрајински секретаријат за образовање, прописе, уп-
раву и националне мањине-националне заједнице  и Покрајински 
секретаријат за финансије. 

3. Ово  решење објавиће се у  ‘’Службеном листу АП Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 401-746/2016-51-1
Нови Сад, 13. јул 2016. године

Председник
Покрајинске владе

Игор Мировић,с.р.



13. јул 2016.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 971

709.

На основу члана 69. ст 4. Закона о буџетском систему („Служ-
бени гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 
63/13-испр, 108/13, 142/14, 68/2015-др.закон и 103/2015) и члана 36. 
став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади  
(„Службени лист АПВ”, брoj  37/14),  Покрајинска влада,  на   сед-
ници одржаној 13.  јула 2016. године, д о  н  о  с  и 

Р Е Ш Е Њ Е
О УКИДАЊУ РЕШЕЊА О 
УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА 

ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
БРОЈ: 401-746/2016-53

1. УКИДА СЕ РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ број: 401-746/2016-53 од 01.јуна 2016. године.

2. О реализацији овог решења стараће се у оквиру својих на-
длежности Покрајински секретаријат за образовање, прописе, уп-
раву и националне мањине-националне заједнице  и Покрајински 
секретаријат за финансије. 

3. Ово  решење објавиће се у  ‘’Службеном листу АП Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 401-746/2016-53-1
Нови Сад, 13. јул 2016. године

Председник
Покрајинске владе

Игор Мировић,с.р.

710.

На основу члана 69. ст 4. Закона о буџетском систему („Служ-
бени гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 
63/13-испр, 108/13, 142/14, 68/2015-др.закон и 103/2015) и члана 36. 
став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади  
(„Службени лист АПВ”, брoj  37/14),  Покрајинска влада ,  на   сед-
ници одржаној 13. јула   2016. године,  д о  н  о  с  и 

Р Е Ш Е Њ Е
О УКИДАЊУ РЕШЕЊА О 
УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА 

ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ
 БРОЈ: 401-746/2016-22

1. УКИДА СЕ РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ број: 401-746/2016-22 од 30. марта  2016. године.

2. О реализацији овог решења стараће се у оквиру својих на-
длежности Покрајински секретаријат за енергетику, грађевинар-
ство и саобраћај   и Покрајински секретаријат за финансије. 

3. Ово  решење објавиће се у  ‘’Службеном листу АП Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 401-746/2016-22-1
Нови Сад, 13. јул 2016. године

Председник
Покрајинске владе

Игор Мировић,с.р.

711.

На основу члана 69. ст 2. и  4. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 
62/13, 63/13-испр, 108/13, 142/14, 68/2015-др.закон и 103/2015), 
члана 8. ст 4. и 5. Покрајинске скупштинске одлуке о буџету Ау-
тономне покрајине Војводине за 2016. годину („Службени лист 

АПВ”, број 54/2015) и члана 36. став 6. Покрајинске скупштинске 
одлуке о Покрајинској влади  („Службени лист АПВ”, брoj  37/14),   
Покрајинска влада,  на   седници одржаној 13.  јула  2016. године,     
д о  н  о  с  и 

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА 

ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Покрајинском скупштинском одлу-
ком о буџету Аутономне покрајине Војводине за  2016. годину и 
Финансијским планом Покрајинског секретаријата за финансије, 
Раздео 08 - Покрајински секретаријат за финансије, Програм 2402 
Интервенцијска средства, Програмска активност 1001 Текућа 
буџетска резерва, функционална класификација 160 – Опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, извор финансирања  01 
00 Приходи из буџета, економска класификација 499 Средства ре-
зерве, 4991 Средства резерве, одобрава се Разделу 25-Покрајински 
секретаријат за социјалну политику, демографију и равноправност 
полова, Програм  0902 Социјална заштита,  Пројекат  4026 Исплата 
новчане помоћи, у складу са законом, породицама трагично на-
страдалих и повређенима у Општини Житиште, функционална 
класификација 090 Социјална заштита некласификована на дру-
гом месту, извор финансирања 01 00 Приходи из буџета, економ-
скa класификацијa 463 Трансфери осталим нивоима власти, 4631 
Текући трансфери осталим нивоима власти, износ од 1.842.121,92 
динара (словима: једанмилионосамсточетрдесетдвехиљадестодва-
десетједандинар и 92/100), због непланиране сврхе, а   за реализа-
цију намене из тачке 2. овог решења. 

Годишњи план апропријације из става 1. ове тачке, увећава се 
у износу од 1.842.121,92 динара, а периодично право потрошње 
– квота, увећава се, у висини и по методологији, а по условима, 
начину и поступку за измену периодичног плана извршења и одо-
бреног обима расхода и издатака (квоте) за одређени период које 
утврђује покрајински орган надлежан за послове финансија.

2. Одобрено повећање апропријације код Покрајинског секре-
таријата за  социјалну политику, демографију и равноправност 
полова, по основу употребе средстава текуће буџетске резерве,  у 
износу и распореду према буџетским класификацијама из тачке 1. 
овог решења, намењено је Општини Житиште, за исплату новчане  
помоћи у складу са законом, породицама трагично настрадалих и 
повређенима у  Житишту у ноћи између 1. и 2. јула ове године. 

Износ из става 1. ове тачке садржи средства намењена за новча-
ну помоћ породицама настрадалих у износу од по 100.000 динара 
у нето износу и новчану помоћ повређенима у износу од по 50.000 
динара у нето износу, увећана за  припадајуће порезе и доприносе. 

Ближе услове, начин, динамику  и друге елементе за оствари-
вање права на помоћ у складу са законом, прописује надлежни 
орган Општине Житиште. 

3. О реализацији овог решења, у оквиру својих надлежности, 
стараће  се  Покрајински секретаријат за социјалну политику, де-
мографију и равноправност полова и Покрајински секретаријат 
за финансије.

4. Ради реализације овог решења, Покрајински секретаријат за 
социјалну политику, демографију  и равноправност полова у скла-
ду са законом, преузеће обавезу на основу писаног уговора, или 
другог правног акта, уколико другачије није законом прописано.

5.  Ово  решење објавиће се у  ‘’Службеном листу АП Војво-
дине. 

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 401-746/2016-76
Нови Сад, 13. јул 2016. године

Председник
 Покрајинске владе

Игор Мировић,с.р.



Страна 972 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 13. јул 2016.

712.

На основу члана 54. став 1. тачка 2. Закона о утврђивању 
надлежности Аутономне Покрајине Војводине („Службени 
гласник Републике Србије”, број 99/2009), чл. 15. и 35а. 
Покрајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи 
(„Службени лист Аутономне покрајине Војводине”, број 37/14, 
54/14 – др. одлука и 37/16) а у вези члана 124. и 125. Закона о 
социјалној заштити („Службени гласник Републике Србије”, број 
24/2011) у поступку давања сагласности за именовање вршиоца 
дужности директора Центра за социјални рад за општине Бачка 
Топола и Мали Иђош,  д о н о с и м

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ за именовање ЈАСМИНЕ ЗИМОЊИЋ, 
магистра економских наука из Бачке Тополе на функцију вршиоца 
дужности директора Центра за социјални рад за општине Бачка 
Топола и Мали Иђош.

II

Ово решење  објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
покрајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ПОЛИТИКУ, 

ДЕМОГРАФИЈУ И РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА

Број: 139-022-425/2016
Нови Сад, 11. јули 2016. године

Покрајински секретар
Предраг Вулетић ,с.р.



13. јул 2016.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 973



Страна 974 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 13. јул 2016.

ОГЛАШАВАЊЕ НЕВАЖЕЋИМ ИЗГУБЉЕНИХ ИСПРАВА: 250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ ДОО Мађар со Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр1,

Текст огласа , са потврдом о уплати /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Мађар со Кфт, Војводе Мишића бр.1 Нови Сад

Издавач: Покрајински секретаријат за образовање, прописе, управу и националне мањине - националне заједнице.
Одговорни уредник: Дијана Катона, Тел. 021- 487 44 27 

Штампа: ДОО Мађар со Кфт. Штампарија ФОРУМ, Војводе Мишића бр1, Нови Сад. Телефони; редакција 021 457 060,  
Служба претплате: 021 557 244 , Огласно оделење: 021 457 633, E mail:sl.listapv@magyarszo.com

ОДБОР ЗА АДМИНИСТРАТИВНА И МАНДАТНА 
ПИТАЊА СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 

ВОЈВОДИНЕ

693.	 Одлука о допунама Одлуке о посланицима у радном 
односу у Скупштини Аутономне покрајине Војводине;

694.	 Решење о разрешењу дужности помоћника гене-
ралног секретара Скупштине Аутономне покрајине 
Војводине;

695.	 Решење о постављењу помоћника генералног секре-
тара Скупштине Аутономне покрајине Војводине;

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА 

696.	 Одлука о измени Одлуке о образовању Покрајинског 
савета за миграције;

697.	 Решење о разрешењу дужности подсекретара По-
крајинског секретаријата за енергетику и минералне 
сировине;

698.	 Решење о постављању подсекретара Покрајинског 
секретаријата за финансије;

699.	 Решење о разрешењу дужности помоћника покрајин-
ског секретара за културу и јавно информисање

700.	 Решење о разрешењу дужности директора Покрајин-
ског завода за спорт и медицину спорта;

701.	 Решење о именовању директора Покрајинског завода 
за спорт и медицину спорта;

702.	 Решење о разрешењу дужности члана Управног од-
бора Фонда за подршку инвестиција Војводини 
„Vojvodina Investment Promotion - VIP“

703.	 Решење о разрешењу дужности директора Јавног 
водопривредног предузећа „Воде Војводине“, Нови 
Сад;

704.	 Решење о именовању вршиоца дужности директора 
Јавног водопривредног предузећа „Воде Војводине“, 
Нови Сад;

705.	 Решење о давању овлашћења за закључивање колек-
тивних уговора код здравствених установа чији је ос-
нивач Аутономна покрајина Војводина;

706.	 Решење о измени решења о именовању чланова одбо-
ра за економска питања и буџет;

707.	 Решење о укудању решења о употреби средстава те-
куће буџетске резерве број: 401-746/2016-71-1;

708.	  Решење о укудању решења о употреби средстава те-
куће буџетске резерве број: 401-746/2016-51-1;

709.	 Решење о укудању решења о употреби средстава те-
куће буџетске резерве број: 401-746/2016-53-1;

710.	 Решење о укудању решења о употреби средстава те-
куће буџетске резерве број: 401-746/2016-22-1;

711.	 Решење о употреби средстава текуће буџетске резер-
ве број: 401-746/2016-76;

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ПОЛИТИКУ, ДЕМОГРАФИЈУ И РАВНОПРАВНОСТ 

ПОЛОВА

712.	 Решење о давању сагласности за именовање вршио-
ца дужности директора Центра за социјални рад за 
општине Бачка Топола и Мали Иђош.

967

967

967

967

968

968

968

968

969

969

969

969

970

970

970

970

971

971

971

972

С А Д Р Ж А Ј

Редни број Предмет Страна




